(www.yomiuri.co.jp/kyoiku/support/information/CO048171/20210609-OYT8T50017/)

"Festival Paduan Suara" adalah acara terakhir tahun ajaran yang diadakan pada bulan Februari setiap tahun, dan setiap tahun,

"lagu tema" dan "lagu bebas" diumumkan untuk setiap kelas di Aula Umum Seya di Kota Yokohama.

(2) 1980年(昭和55年)夏、大学の最終学年だった私は、着慣れないスーツに身を包んで汗だくになりながら霞が関の官庁街を歩き回っていました。

(<https://webronza.asahi.com/politics/articles/2021020800002.html>)

Pada musim panas tahun 1980 (Showa 55), ketika saya berada di tahun terakhir perkuliahan, saya sedang berjalan di sekitar kantor pemerintah Kasumigaseki, sambil mengenakan setelan jas yang tidak biasa aku pakai dan berkeringat.

Contoh kalimat (1) menggunakan kata 最後 (*saigo*).